Cum quid eius modi dicitur, aut habetur contra quempiam mortalium, quod sine mortali peccati noxa, et gravi excommunicationis pena exequi nefas, eo in casu sub pena peccati, non sufficit a promovendo rei exim adstinere, nisi etiam, si est libera denatio a Republica voce magis hinc Decretis opponat vocem, reuset, ac prohibere impediatur. Sancicij vbi supra n. 48.

D. Thomas 2ae quest. 62. art. 7. ad 33. Panormitan. Cap. 1. de iuribus sume à maiori parte Capituli, ibi: si quis non vult consentire debet expresse contradicere, alij involvitur pena, et peccato, sicut expresse consentientes, cum dicitur Innocentium quod est singulariter notandum quod etiam in male gestis, in

facere in Universitate habetur
pro consentiente, cum ex officio
suo teneatur consulere. Mi-
chael Salon. in 23. 2^a quest. 62.
art. 7. Medina quest. 7. ad 24.
Molina tom. 3. de iustitia disp.
732. n. 3. Valentia tom. 3. disp.
5. quest. 6. Vasquez opus. Mo-
ral. cap. 9. de restitut. §. 1. dub. 4.
Sagr. in Clar. Reg. Lib. 10. tit. 2.
cap. 9. n. 3.

*Quisquis metu cuiuslibet potesta-
tis veritatem occultat iram
Dei super se provocat, quia
magis timet hominem quam
Deum. Divus Augustinus Epist. 1^a
ad Casulanus, et referuntur in
Cansibus quisquis. 11. quest. 3.
item ex capite quatuor modis. 8. ead. causa. 11. ex 3.*

*Esperando el feliz éxito del
Invisimo Anuncio, con el Empeño de Patrocinio
D. N. por la Piedad de J. H. Señor,
a quien suplico. etc.*

de esta restitucion, que ponga en Manos de V. M. como prenda
de mi obediencia a sus Mandatos, y esperando el feliz éxito de
este grave negocio de la piedad de nuestro Señor, a quien suplico
guarde a V. M. en su Mayor grandera. De este Soleño de
el Señor S. Pablo de la Compañia de Jesus de Granada a
veynete y cinco de Mayo de mil y seiscientos y noventa y nueve.